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Editörden

Değişen küresel dengeler, yeni güvenlik tehditleri, ekonomik dönüşümler ve 
toplumsal kırılmalar, uluslararası politika sahnesinde her zamankinden daha yoğun 
bir etkileşim ağı oluşturmuştur. Böylesi dinamik bir ortamda, farklı disiplinlerden 
gelen eleştirel ve özgün çalışmaların bilim dünyasına kazandırılması büyük bir ihti-
yaçtır.

Küresel ve bölgesel düzeyde yaşanan siyasi, ekonomik ve toplumsal değişimler-
in hız kazandığı bir dönemde, bu gelişmeleri disiplinlerarası bir bakış açısıyla ele 
almak, hem akademi dünyası hem de karar alıcılar için büyük önem taşımaktadır. 
Küresel Politika Çalışmaları Dergisi olarak, bu ihtiyaca yanıt vermeyi hedeflediğimiz 
üçüncü sayımızda, uluslararası sistemin güncel ve temel meselelerine dair derinlikli 
analizler sunan çalışmaları bir araya getirmenin heyecanını yaşıyoruz. Bu çerçeve-
de hazırladığımız Küresel Politika Çalışmaları Dergisinin üçüncü sayısında, günümüz 
küresel siyasetinin temel dinamiklerine ışık tutan çok boyutlu ve kapsamlı çalışmalar 
bir araya getirilmiştir.

Zeynep Akyol’un “Tarihsel Arka Planından Çok Düzeyli Güç Dinamiklerine: 
Rusya-Ukrayna Savaşı’nın Birey, Devlet ve Uluslararası Sistem Analizi” başlıklı 
çalışması, son yılların en kritik uluslararası krizlerinden biri olan Rusya-Ukrayna 
savaşını yalnızca bir askeri çatışma olarak değil, bireysel aktörlerin tercihleri, devlet 
çıkarları ve sistem düzeyinde güç dengelerinin dönüşümü bağlamında çok düzeyli 
bir analizle ele almaktadır. Çalışma, savaşın nedenlerini ve gelişim sürecini teorik 
çerçevelerle destekleyerek kapsamlı bir şekilde açıklamakta ve literatüre özgün bir 
katkı sunmaktadır.

Doğukan Çetiner, “Bir Sürdürülebilirlik Paradoksu Olarak Yeşil Kapitalizm” adlı 
makalesinde, çevreci politikaların kapitalist sistem içerisindeki dönüşümünü eleştirel 
bir perspektifle değerlendirmektedir. Yeşil Kapitalizm’in yapısal krizlere kalıcı bir 
çözüm değil, daha çok bir “meşruiyet aracı” olduğu hipotezinden hareketle, enerji 
dönüşümü, greenwashing uygulamaları ve küresel eşitsizlikler gibi önemli meseleleri 
tartışmaktadır. Almanya’nın Energiewende deneyimi üzerinden yapılan somut değer-
lendirmeler, çalışmaya uygulamalı bir derinlik katmaktadır.

Vüsal Hasanzadeh’in “Türk Cumhuriyetlerinin Bağımsızlıklarının Türk Kamuoyu 
ve Medyasına Yansıması ve Türk Dış Politikasına Etkisi” başlıklı makalesi, Soğuk 
Savaş sonrası Türk dış politikasında yaşanan dönüşümü medya ve kamuoyu eks-
eninde incelemektedir. Türk kamuoyunun ve medyasının, Türk Cumhuriyetlerinin 
bağımsızlık süreçlerine verdiği desteği ve bunun dış politika kararlarına yansımasını 
ortaya koyan bu çalışma, tarihsel bir perspektif ile güncel dış politika analizlerini 
başarılı bir şekilde birleştirmektedir.

Ali Uzun’un “Kriz Koşullarında Uzmanların Mesleki Eğitimi İçin Bilimsel ve 
Bilgisel Destek: Fiziksel Kültür ve Spor Alanında Uzmanların Eğitimi” başlıklı 
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makalesi, kriz zamanlarında toplumsal dayanıklılığı artırmak için spor alanındaki uz-
manların eğitimlerinin önemine dikkat çekmektedir. Çalışma, özellikle kriz sonrası 
yeni toplumsal ihtiyaçlara uyum sağlanmasında, bilimsel bilgi temelli eğitimin kritik 
rolünü vurgulayarak, spor alanına yönelik özgün bir katkı sunmaktadır.

Recep Işık’ın “PKK Terör Örgütünün Siyasallaşma Çabalarına Suriye İç Savaşının 
Etkileri: PYD Örneği” başlıklı çalışması, Suriye iç savaşının bölgesel terör dina-
mikleri üzerindeki etkilerini detaylı bir şekilde analiz etmektedir. Özellikle PYD/
YPG üzerinden PKK’nın uluslararası meşruiyet arayışlarını ele alan çalışma, Arap 
Baharı sonrası Orta Doğu’daki güç dengelerine dair önemli çıkarımlarda bulunmak-
tadır.

Ramazan Koçak ise, Montesquieu’nün Romalıların Yükselişi ve Çöküşü eserini 
merkeze alan kitap incelemesi ile dergimize farklı bir zenginlik katmaktadır. Koçak, 
Montesquieu’nün Roma İmparatorluğu’nun yükselişi ve çöküşü üzerine geliştirdiği 
görüşleri askerî güç ve disiplin kavramları üzerinden değerlendirerek, klasik bir esere 
çağdaş bir bakış sunmaktadır.

Bu sayımızda yer alan çalışmalar, uluslararası ilişkiler, siyaset bilimi, ekonomi ve 
tarih gibi farklı disiplinlerden beslenerek küresel siyasetin güncel meselelerine dair 
derinlikli analizler sunmaktadır. Küresel Politika Çalışmaları Dergisi olarak, akademik 
dünyaya ve politika yapıcı aktörlere katkı sağlamayı sürdüreceğimiz yeni sayılarda da 
bu çok yönlü yaklaşımı korumaya kararlıyız.

Editörler

Doç. Dr. Levent Ersin ORALLI

Doç. Dr. İskender KARAKAYA
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